
ZARZĄDZENIE NR 172/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 13.151,52 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2018 rok o kwotę 13.151,52 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 821 417,09 0,00 2 821 417,09

60016 Drogi publiczne gminne 754 758,19 5 000,00 759 758,19

4300 Zakup usług pozostałych 328 000,00 5 000,00 333 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 591 228,90 - 5 000,00 1 586 228,90

4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 - 5 000,00 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 094 807,95 0,00 23 094 807,95

80101 Szkoły podstawowe 12 221 284,99 - 1 000,00 12 220 284,99

4270 Zakup usług remontowych 147 301,16 - 1 000,00 146 301,16

80104 Przedszkola 1 849 059,53 1 000,00 1 850 059,53

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

24 000,00 1 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 5 343 315,65 0,00 5 343 315,65

85202 Domy pomocy społecznej 394 500,00 - 6 195,75 388 304,25

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

394 500,00 - 6 195,75 388 304,25

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

1 190 701,00 2 000,00 1 192 701,00

3110 Świadczenia społeczne 1 189 701,00 2 000,00 1 191 701,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 028 295,00 700,00 1 028 995,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 910,00 400,00 33 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 328,00 300,00 22 628,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 500 000,00 3 495,75 503 495,75

3110 Świadczenia społeczne 459 535,00 4 401,52 463 936,52

Id: 58074039-1A14-4668-861B-ABD69448B621. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 138,27 6 861,73

4300 Zakup usług pozostałych 33 465,00 - 767,50 32 697,50

855 Rodzina 19 763 766,16 0,00 19 763 766,16

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 586 917,00 0,00 6 586 917,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 - 50,00 1 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 209,00 50,00 7 259,00

Razem: 72 161 528,50 0,00 72 161 528,50

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków na 2018 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 50,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) zwiększyć wydatki o kwotę 50,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 17 783 554,00 0,00 17 783 554,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

6 530 317,00 0,00 6 530 317,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 - 50,00 1 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 209,00 50,00 7 259,00

Razem: 19 216 278,35 0,00 19 216 278,35

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 58074039-1A14-4668-861B-ABD69448B621. Podpisany Strona 2




